handlowych („KSH”) w celu realizacji Programu Motywacyjnego i umożliwienia przyznania praw 

do objęcia akcji posiadaczom Warrantów Subskrypcyjnych, Walne Zgromadzenie postanawia 

podwyższyć warunkowo kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie wyższą niż  3.370.000,00 

(słownie: trzy miliony trzysta siedemdziesiąt tysięcy) złotych, tj. z kwoty 584.960.430,00 

(słownie: pięćset osiemdziesiąt cztery miliony dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy czterysta 

trzydzieści) złotych do kwoty nie wyższej niż 588.330.430,00 (słownie: pięćset osiemdziesiąt 

osiem milionów trzysta trzydzieści tysięcy czterysta trzydzieści) złotych. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi w drodze emisji nie więcej niż 337.000 (słownie: 

trzysta trzydzieści siedem tysięcy) nowych zwykłych akcji na okaziciela serii F o numerach od 

F 1 do F 337.000, o wartości nominalnej 10,00 (dziesięć) złotych każda oraz o maksymalnej 

łącznej wartości nominalnej 3.370.000,00 (słownie: trzy miliony trzysta siedemdziesiąt tysięcy) 

złotych („Akcje Serii F”). 

3. Akcje Serii F zostaną przyznane osobom uprawnionym uczestniczącym w Programie 

Motywacyjnym, które zawarły ze Spółką umowy przystąpienia do Programu Motywacyjnego 

(„Osoby Uprawnione”) (z zastrzeżeniem spełnienia warunków objęcia Akcji Serii F

[...]

sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, emisji warrantów subskrypcyjnych 

z wyłączeniem w całości prawa poboru akcjonariuszy w odniesieniu do Warrantów 

Subskrypcyjnych oraz zmiany statutu Spółki („Uchwała Emisyjna”), kapitał zakładowy Spółki 

został warunkowo podwyższony o kwotę nie wyższą niż 3.370.000,00 (słownie: trzy miliony 

trzysta siedemdziesiąt tysięcy) złotych poprzez emisję nie więcej niż 337.000 (słownie: trzysta 

trzydzieści siedem tysięcy) akcji na okaziciela serii F o wartości nominalnej 10,00 (dziesięć) 

złotych każda („Akcje Serii F”). 

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w §51 ust. 1 powyżej, 

jest przyznanie prawa do objęcia Akcji Serii F uprawnionym z warrantów subskrypcyjnych

[...]

Pod warunkiem zarejestrowania zmian statutu Spółki o których mowa w §2. powyżej, Walne 

Zgromadzenie, działając na podstawie art. 453 KSH oraz §33 ust. 3 pkt 10 statutu Spółki, w celu 

wdrożenia w Spółce Programu Motywacyjnego, postanawia wyemitować 337.000 (słownie: 

trzysta trzydzieści siedem tysięcy) Warrantów Subskrypcyjnych serii A o numerach od 1 do 

337.000. 

2. Warranty Subskrypcyjne posiadają formę zdematerializowaną i są niezbywalne. Warranty 

Subskrypcyjne podlegają dziedziczeniu. 

3. Warranty Subskrypcyjne będą uprawniały do objęcia Akcji Serii F (z zastrzeżeniem spełnienia